
UCHWAŁA NR XXX/304/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą, 
której przedmiotem jest ta sama nieruchomość na okres kolejnych 3 lat oraz od odstąpienia od 

przetargowego trybu zawarcia tej umowy.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 11, art.13 ust. 1 i art. 37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1991 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. Nr z 2016 r., poz. 2147, z późn. zm.) RADA GMINY 
BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na  zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z osobą fizyczną prowadzącą działalność 
rolniczą na okres kolejnych 3 lat, nieruchomości rolnej stanowiącej własność Gminy Brzeźnica, położonej 
w miejscowości: Łączany, gmina Brzeźnica, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr: 
242 o pow. 0,5447 ha, objętej KW NR KR1W/00042371/7 i działka nr: 238 o pow. 0,2383 ha, objęta KW 
NR KR1W/00044346/7 oraz  część działki nr: 252 o pow. 0,5614 ha we władaniu Gminy Brzeźnica.  

§ 2. Wyraża zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy  
nieruchomości opisanej w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 520A9817-D539-430E-91FA-0AB7455C6113. Podpisany Strona 1




